Публичные
Тюлячинский
2018 года в

протокол
ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

03 ноября 2018г. NЬ б с. Тюлячи

Публичные слушания по инициативе: Совета Тюлячинского сельского
поселения назначены постановлением Главы Тюлячинского сельского
поселения Зариповым И.Ф. от 04.10.2018г. J\Ъ 3 <О проведении публичных
слушаний в Тюлячинском сельском поселении по вопросу градостроительного
обоснования проекта планировки по объекту <Строительство внеплощадочных
инженерных сетей к площадке ООО <<ТопГаз>> в Тюлячинском муниципаJIьном

районе Республики Татарстан)>.

Постановление и объявление о проведении публичных слушаний было

размещено на сайте Тюлячинского муниципапьного района на странице
Тюлячинского сельского поселения,
тюлячинского сельского поселения.
слушаний размещено в районной
Jt73(1668).

размещены на информационных стендах
Объявление о проведении публичных
г€вете <<Тэлече>> от 10 октября 2018г.

муницип€LIIьного раиона.

Оргкомитет: Хазиев Равис Масгутович;
Фазлиев Мухаматданил Мухаматдинович;
Бурганов Т Т Тамиль Галимзянович;
Ярмиев Ильнур Зиннурович.

Присутствов€LгIи: Фатхуллин Айрат Гилванович заместитель Главы
Тюлячинского муниципапьного района, Хамидуллин Ильнур Хазинурович -
руководитель Исполнительного комитета Тюлячинского муниципzLпьного

района, Учителев Алексей Павлович - главный инженер проекта.

Председательствующий: Хазиев Равис Масгутович

Секретарь : Фазлиев Мухаматданил Мухаматдинович

публичных слушаний: (количество зарегистрированных
l5 человек

Участники, выступающие на публичных слушаниях: Учителев Алексей

слушания проведены по адресу: Республика Татарстан,
муниципальный район, с.Тюлячи, ул.Ленина, д.46, 03 ноября
18.00 часов в актовом з€tпе администрации Тюлячинского

участники
участников) -

Павлович.

Слушали:

1 .Учителева Алексея Павловича
Рекомендации и предложения в устной и письменной форме по вопросу

градостроительного обоснования проекта планировки по объекту
<<строительство внеплощадочных инженерных сетей к площадке ооо
<<ТопГаз>> в Тюлячинском муниципапьном районе Республики Татарстан)) не
поступ€LIIи.

Председательствующийпубличныхслушаний,;-'-"-"]} Р.М. Хазиев

М.М. ФазлиевСекретарь публичных слуш аний rИl

ЗАКЛЮЧВНИВ
О РЕЗУЛЬТАТАХ ПУБЛИЧНЫХ

03 ноября 2018г.

слушАниЙ

с. Тюлячи

Публичные слушания по инициативе: Совета Тюлячинского сельского
поселения назначены постановлением Главы Тюлячинского сельского
поселения Зариповым И.Ф. от 04.10.2018г. J\Гs 3 <<О проведении публичных
слушаний в Тюлячинском сельском поселении по вопросу градостроительного
обоснования проекта планировки по объекту <Строительство внеплощадочных
инженерных сетей к площадке ООО <<ТопГаз>> в Тюлячинском мунициrr€Lпьном
районе Республики Татарстан>.

Постановление и объявление о проведении публичных слушаний было
размещено на сайте Тюлячинского муницип€шьного района на странице
Тюлячинского сельского поселения, размещены на информационных стендах
Тюлячинского сельского поселения. Объявление о проведении публичных
слушании р€вмещено
JФ7з(1668).

в районной г€tзете <<Тэлече>> от 10 октября 2018г.

Публичные слушания проведены по адресу: Республика Татарстан,
Тюлячинский муниципальный район, с.Тюлячи, ул.Ленина, д.46, 0З ноября
2018 года в 18.00 часов в актовом заJIе администрации Тюлячинского
муницип€uIьного района.

Вопрос (вопросы), выносимые на
Градостроительное обоснование проекта
<Строительство внеплощадочных инженерных
<<ТопГаз>> в Тюлячинском муницип€Lпьном районе Республики Татарстан)) .

Инициатор проведения публичных слушаний: Совет Тюлячинского
сельского поселения

Щата, время и место проведения публичных слушаний: 03.11.20l8г., 18.00
часов, актовый зал администрации Тюлячинского муницип€Lпьного района по
аДресу: Республика Татарстан, ТюлячинскиЙ муниципальный район, с.Тюлячи,
ул.Ленина, д.46.

Оргкомитет, проводивший публичные слушания:

Хазиев Равис Масгутович;
Фазлиев Мухаматданил Мухаматдинович ;

Бурганов I Т Тамиль Галимзянович;
Ярмиев Ильнур Зиннурович.

публичные слушания:
планировки по объекry

сетей к площадке ооо

Информация об участниках публичных слушаний, в том числе
получивших право на выступление:

присутствов€uIо 16 человек;

выступил главный инженер проекта Учителев Алексей Павлович

Рекомендации и предложения в устной и письменной форме по ВопроСУ
градостроительного обоснования проекта планировки по объекту
<<Строителъство внеплощадочных инженерных сетей к площадке "ООО

<<ТопГаз>> в Тюлячинском муниципаJIьном районе Республики Татарстан)> не

поступ€Lпи.

Итоговый вариант решения вопроса местного значения: Утвердить проект

градостроительного обоснования планировки по объекту <<Строительство

внеплощадочных инженерных сетей к площадке ООО <ТопГаз> в

Тюлячинском муниципаJIьном районе Республики Татарстан)).

Результаты голосования участников публичных слушаний:

за 16 (чел.)

против нет (чел.)

воздерж€Lпись нет (чел.)

Председатель оргкомитета

Секретарь оргкомитета

Р.М. Хазиев

М.М. Фазлиев